Helsingin alaosaston hallitus 2025

Tuulikki Hellstrom (puheenjohtaja)
Helja Naranen (varapj., ohjelmat))
Riitta Kuisma (rahastonhoitaja))
Markku Pekkinen (tietotekniikka)
Leena Raunio

Laura Stenback (kulttuuri ja ohjelmat))

Leena Warsell

0500-709642
040-5820346
050-5406564
0400-601483
040-5135651
040-5042659
044-9747465

tuulikki.hellstrom@qgmail.com

helja.n@welho.com

rk.kuisma@kolumbus.fi

markku.pekkinen@topvision.fi

leena.m.raunio@gmail.com

I.k.stenback@gmail.com

leena.k.warsell@gmail.com
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